بهاء‌الله فرستادند، مانند رئیس جمهور و نخست وزیر هند، رئیس جمهور اسبق امریکا، نخست وزیر انگلستان، دالالی لاما و نمایندگان مجلس شور برزیل و امثال آنها، به خوبی استنباط می‌توان کرد و ما به نقل سخنان گروه اخیر در این مورد اکتفا می‌کنیم:

### نظمی نوین که مورد تصدیق سرآمدان عالم است

رئیس مجلس نمایندگان برزیل در اجلاسیه‌ای که برای بزرگداشت دویستمین سال ولادت حضرت بهاء‌الله در ۹ آذر ۱۳۹۶ (۳۰ نوامبر ۲۰۱۷) برگزار شد، بیانیه‌ای بدین مناسبت اعلام کرد که:

«بسیاری از تعالیم حضرت بهاء‌الله در سیستم حقوقی موجود هستند، از جمله برابری مردان و زنان، رفع تعصبات نژادی و جنسیتی، ترک تعصبات ناشی از طبقات اجتماعی و از این قبیل... حضرت بهاء‌الله بینشی جهان شمول را به عنوان راه حل بسیاری از مشکلات فعلی بشریت معرفی کردند...